
 
 

 

Sieradz, 23.05.2023 r. 

 

Gmina Sieradz 

ul. Armii Krajowej 5 

98-200 Sieradz 

 

Znak sprawy: ZFZ.271.1.9.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia 

nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych, pn.: Cyfryzacja urzędu Gminy Sieradz – zakup i dostawa sprzętu IT wraz  

z oprogramowaniem 

 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu 

zostały otwarte oferty następujących Wykonawców: 

 

Nr oferty część nazwa (firma) i adres wykonawcy cena brutto 
zł 

1 

1 
Smart Technology Sp. z o.o. 
ul. Stanisława Dubois 114/116 
93-465 Łódź 
NIP: 7292704207 
REGON: 101665193 

44 132,18 

2 138 255,69 

2 1 

INVAR PC MEDIA Sp. z o.o. 
ul. Aleja Pokoju 11c 
98-200 Sieradz 
NIP: 9540010455 
REGON: 272314331 

39 975,00 

 


		2023-05-23T10:07:48+0200
	Jarosław Kaźmierczak; Gmina Sieradz




